
 
Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137     Fls. 1/1 

www.modelo.sc.gov.br 
 

 
    

   PORTARIA Nº 052/2022, DE 15 DE MARÇO DE 2022.  
  

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA PORTARIA Nº 043/2022 

CONFORME ESPECIFICA.  
  

DIRCEU SILVEIRA, Prefeito Municipal de Modelo, no uso das 

atribuições legais, em conjunto com CLEBER EBERHART, Secretário 

de Administração:  
              

RESOLVEM:  
  

Art. 1º - Fica alterada a designação da Portaria nº 043/2022, para 

acompanhamento e verificação das características do sistema em cada Departamento, 

conforme segue:  
  
  

Art. 2º - Considerando a necessidade da pregoeira se afastar no dia 

21/03/2022 na parte da manhã, fica prorrogado para o dia 21.03.2022 

– segunda-feira – com início às 13 horas a continuidade do 

acompanhamento e verificação.  
  

Art. 3º - Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria  

n° 043/2022.  
  

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  
  

Gabinete do Prefeito Municipal de Modelo (SC), aos 15 de março de 2022.  
   

  
  

 DIRCEU SILVEIRA                        CLEBER EBERHART  

 PREFEITO MUNICIPAL   SEC. ADMINISTRAÇÃO  
  

  

Registrado e publicado na data supra.  
  
      

  

  Est ado de Santa Catarina   

  MUNICÍPIO DE 
  MODELO 

    CNPJ: 83.021.832/0001 - 11   

     


